二、评估对象：湖南新华书店实业发展有限责任公司郴州市分公司名下位于

郴州市汝城县城关镇南正街 101、201 商业服务房地产，建筑面积为 589.29 平方

米。

三、评估基准日：2025 年 11 月 19 日。

四、价值类型：市场价值。

五、评估方法：本次评估采用收益法进行评估。

六、评估结论：

本次评估以公开市场为前提，结合评估对象的实际情况，采用恰当的评估方

法对湖南新华书店实业发展有限责任公司郴州市分公司名下位于郴州市汝城县

城关镇南正街 101、201 商业服务房地产进行了评估，评估结论为¥3,119,300 元

（含税）（大写：人民币叁佰壹拾壹万玖仟叁佰元整）。

七、特别事项说明

1、本次评估结论包括评估对象国有土地使用权价值、房屋所有权价值及房

屋内部装修等价值。

2、根据委托人提供的《汝城县老新华书店户室面积对照表》复印件可知，

评估对象户室号 101 建筑面积为 272.58m²，201 建筑面积为 316.71m²，总建筑面

积为 589.29m²，本次评估以此建筑面积进行评估，最终户室不动产权证载登记面

积以当地不动产登记中心核定为准，提醒本报告使用方注意。

3.据委托人提供的《国有土地使用权证》（汝国勇（2009）第 0395 号）复